Szczegółowa punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert jest zawarta w załączniku nr 1 do 

pisma zawierającym zestawienie ofert oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

Wykonawca – „AT Computers” zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę  w 

wysokości 121.538,76  złotych brutto (słownie złotych: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset trzydzieści 

osiem i 76/100 groszy). 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawrze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

2. Zamawiający, zgodnie z treścią pisma z dnia 11 lutego 2026 r.